

Årsredovisning för

Fengqi AB

559366-0656

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

| | |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 5 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fengqi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2026-02-17



Cao, Qi
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fengqi AB, 559366-0656, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022. Bolaget tillhandahåller IT-konsulttjänster för mjukvaruutveckling inom IT-branschen i Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då ägaren fått en heltidsarbete.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022/2022 |
|-----------------------------------|---------|---------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 24 299 | 147 040 | 1 548 159 | 270 109 |
| Resultat efter finansiella poster | -19 250 | 83 184 | 353 463 | 1 855 |
| Soliditet, % | 55 | 51 | 38 | 25 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|-----------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 25 000 | | 68 827 |
| Årets resultat | | | 715 |
| Vid årets slut | 25 000 | | 69 542 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|---------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande: | |
| Balanserat resultat | 68 827 |
| Årets resultat | 715 |
| Totalt | 69 542 |
| Disponeras för | |
| Balanseras i ny räkning | 69 542 |
| Summa | 69 542 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2025-01-01- 2025-12-31 | 2024-01-01- 2024-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 24 299 | 147 040 |
| Övriga rörelseintäkter | | - | 1 919 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 24 299 | 148 959 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | - | -4 240 |
| Övriga externa kostnader | | -40 672 | -61 546 |
| Personalkostnader | 2 | -723 | - |
| Summa rörelsekostnader | | -41 395 | -65 786 |
| Rörelseresultat | | -17 096 | 83 173 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -42 | 147 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 112 | -136 |
| Summa finansiella poster | | -2 154 | 11 |
| Resultat efter finansiella poster | | -19 250 | 83 184 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 25 000 | - |
| Summa bokslutsdispositioner | | 25 000 | - |
| Resultat före skatt | | 5 750 | 83 184 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -5 034 | -22 736 |
| Årets resultat | | 716 | 60 448 |

2026031305955

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 247 430 | 247 430 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 247 430 | 247 430 |
| Summa anläggningstillgångar | | 247 430 | 247 430 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | - | 27 000 |
| Övriga fordringar | | 4 027 | 4 181 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 027 | 31 181 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 18 973 | 52 489 |
| Summa kassa och bank | | 18 973 | 52 489 |
| Summa omsättningstillgångar | | 23 000 | 83 670 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 270 430 | 331 100 |

2026031305956

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 68 827 | 8 379 |
| Årets resultat | | 716 | 60 448 |
| Summa fritt eget kapital | | 69 543 | 68 827 |
| Summa eget kapital | | 94 543 | 93 827 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | | 69 650 | 94 650 |
| Summa obeskattade reserver | | 69 650 | 94 650 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Skatteskulder | | 27 770 | 81 229 |
| Övriga skulder | | 78 467 | 61 394 |
| Summa kortfristiga skulder | | 106 237 | 142 623 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 270 430 | 331 100 |

2026031305957

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

| | 2025-01-01- 2025-12-31 | 2024-01-01- 2024-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Summa | | |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-17
Stockholm


Qi Cao 2026-02-17
Styrelseledamot Datum